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GOODBYE KANSAS VINNER YTTERLIGARE 
TILLÄGGSORDRAR FÖR INTERNATIONELL 
SPELSUCCÉ

Goodbye Kansas stärker sin position som ledande leverantör till den globala 
spelindustrin. Bolaget har nu tecknat ytterligare tilläggsordrar med en 
internationell spelstudio som Goodbye Kansas jobbat tillsammans med 
under många år.

Goodbye Kansas och spelstudion har ett etablerat samarbete sedan tidigare och nu förlängs projektet i 
och med två tilläggsordrar. Uppdraget innebär att designa och producera motion graphics i ett tätt 
samarbeta med spelstudion, för nästa säsong av kundens väldigt framgångsrika spel. Arbetet kommer 
påbörjas och levereras innevarande kvartal.

“Det är viktigt att etablera kreativt förtroende och träffsäkra leveranser för att upprätthålla förtroende 
och få fortsätta samarbeta kring ett varumärke på ett sådant integrerat sätt. Här har vi verkligen träffat 
rätt i vårt samarbete och har fått fortsatt förtroende för nästa fas, vilket känns lovande för kommande 
säsonger," säger Anton Söderhäll, Exekutiv Producent.

“Det är vanligt att våra samarbeten med våra spelkunder expanderar, då de är agila i spelets utveckling 
och nya behov uppstår allt eftersom. I synnerhet eftersom spel nyligen gått från att vara en produkt till 
att vara en tjänst, där slutkund har förväntningar på innehåll under många år efter lansering. Det är ett 
styrkebesked för oss som leverantör att så många av våra kunder fortsätter att lägga fler och fler 
tilläggsordrar på oss. Det visar på marknadens grundmurade förtroende för oss i en marknad som drivs 
av kvalitet och leveranstrygghet,” säger Thomas Lindgren, VD Goodbye Kansas.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Thomas Lindgren, tillförordnad VD, Goodbye Kansas Group
E-post: thomas.lindgren@goodbyekansas.com 
Direkt: +46 70 591 3056

Om Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Wildeco som Certified Adviser.
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